
 

  令和２年１月１０日 

 

「外国為替業務」のお取扱いについて 

 

平素は静清信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、以下の外国為替業務の新規受付を終了させていただく

ことになりましたので、お知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

  

 

記 

 

1．新規受付終了業務 

・輸入・輸出にかかる為替予約 

・Ｌ／Ｃ開設 

 

２． 取扱終了日 

令和 2 年 3 月 31 日（火） 

 

その他、詳しい内容等につきましては、静清信用金庫市場資金部またはお取引

のある営業店へお問い合わせください。 

 

以 上 

 

● お問い合わせ先 

 静清信用金庫 市場資金部国際課（担当 内山・川口） 

〒420-0033 静岡市葵区昭和町 2-1 

TEL：054-254-5018 

FAX：054-254-6594 


